НОВОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.12.2019 г                                                                                                           № 45

с. Новоалейское

О внесении изменений в решение от 26.12.2016 №21 «об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в МО Новоалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края» с изменениями от 26.04.2018 ;4, 28.06.2018 г№2.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Новоалейский сельский Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 статьи 24 изложить в новой редакции: Внешний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений осуществляет Счетная палата Алтайского края и контрольно – ревизионное Управление Алтайского края»;

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, экономической и социальной политике.

Глава сельсовета                                                                                 А.А.  Юдин